Firma

Adresse

Preview K assenbuch

Pho Bat 16
AuRerer Laufer Pl. 15, Niirnberg

LFD.NUMMER DATUM BUCHUNGSTEXT
Anfangsbestand
1 02.01.2026 Z-279 Tagesabschluss #279
2 03.01.2026 Z-280 Tagesabschluss #280
3 03.01.2026 Lo?i khéc
Auszahlung Trinkgeld EC an Mitarbeiter
4 04.01.2026 Z-281 Tagesabschluss #281
5 04.01.2026 Lo? khéc
Auszahlung Trinkgeld an Mitarbeiter
6 05.01.2026 Z-282 Tagesabschluss #282
7 05.01.2026 Lo?i khéc
Auszahlung Trinkgeld an Mitarbeiter
8 06.01.2026 Z-283 Tagesabschluss #283
9 06.01.2026 Lo?i khéc
Auszahlung Trinkgeld an Mitarbeiter
Endbestand SOLL
Endbestand IST It. Kassenzéhl protokoll
Kassendifferenz
Datum 06.01.2026

06.01.2026 1of2

BELEG-NR.  EINNAHME

+102,00
+88,60
+13,40

+80,50
+67,50
+13,00

+156,40
+139,50
+16,90

+312,80
+284,90
+27,90

+123,50
+112,20
+11,30

Seite
Von 01/01/2026
Bis 31/01/2026
AUSGABE STEUER % STEUER € KASSENBESTAND
0,00
906,77
7% 5,80
19% 2,14
987,27
% 4,42
19% 2,08
-7,00 980,27
-7,00 0% 0,00
1.136,67
% 9,13
19% 2,70
-4,60 1.132,07
-4,60 0% 0,00
1.444,87
% 18,64
19% 4,45
2,20 1.442,67
-2,20 0% 0,00
1.566,17
% 7,34
19% 1,80
3,70 1.562,47
-3,70 0% 0,00
1.562,47
1.562,47
0,00
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