

# Preview Kassenbuch

Firma	Pho Bat 16
Adresse	Äußerer Laufer Pl. 15, Nürnberg

Seite	31
Von	01/01/2026
Bis	31/01/2026

LFD. NUMMER	DATUM	BUCHUNGSTEXT	BELEG-NR.	EINNAHME	AUSGABE	STEUER %	STEUER €	KASSENBESTAND
		Anfangsbestand						<b>0,00</b>
1	02.01.2026	Z-279 Tagesabschluss #279		+102,00 +88,60 +13,40		7% 19%	5,80 2,14	<b>906,77</b>
2	03.01.2026	Z-280 Tagesabschluss #280		+80,50 +67,50 +13,00		7% 19%	4,42 2,08	<b>987,27</b>
3	03.01.2026	Lo?i khác Auszahlung Trinkgeld EC an Mitarbeiter			-7,00 -7,00	0%	0,00	<b>980,27</b>
4	04.01.2026	Z-281 Tagesabschluss #281		+156,40 +139,50 +16,90		7% 19%	9,13 2,70	<b>1.136,67</b>
5	04.01.2026	Lo?i khác Auszahlung Trinkgeld an Mitarbeiter			-4,60 -4,60	0%	0,00	<b>1.132,07</b>
6	05.01.2026	Z-282 Tagesabschluss #282		+312,80 +284,90 +27,90		7% 19%	18,64 4,45	<b>1.444,87</b>
7	05.01.2026	Lo?i khác Auszahlung Trinkgeld an Mitarbeiter			-2,20 -2,20	0%	0,00	<b>1.442,67</b>
8	06.01.2026	Z-283 Tagesabschluss #283		+123,50 +112,20 +11,30		7% 19%	7,34 1,80	<b>1.566,17</b>
9	06.01.2026	Lo?i khác Auszahlung Trinkgeld an Mitarbeiter			-3,70 -3,70	0%	0,00	<b>1.562,47</b>
		Endbestand SOLL						<b>1.562,47</b>
		Endbestand IST lt. Kassenzählprotokoll						<b>1.562,47</b>
		Kassendifferenz						<b>0,00</b>

Datum 06.01.2026

Unterschift